

Frans Truelsen Holding ApS

**Stormgade 8, 2.
1470 København K**

CVR-nr. 35 81 17 37

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2018

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frans Truelsen Holding ApS
Stormgade 8, 2.
1470 København K

CVR-nr.: 35 81 17 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: København

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 227.784, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.686.490.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(13.628)	(7.753)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(216.597)	515.323
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.723	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.282)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(227.784)	507.564
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>1.659</u>
Årets resultat		<u>(227.784)</u>	<u>509.223</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(216.597)	515.324
Overført resultat		<u>(11.187)</u>	<u>(6.101)</u>
		<u>(227.784)</u>	<u>509.223</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.802.019	4.018.616
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	54.223	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.856.242</u>	<u>4.018.616</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.856.242</u>	<u>4.018.616</u>
Andre tilgodehavender		4	4
Selskabsskat		1.650	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	139.370
Tilgodehavender		<u>1.654</u>	<u>139.374</u>
Likvide beholdninger		<u>1.409</u>	<u>4.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.063</u>	<u>143.693</u>
Aktiver i alt		<u>3.859.305</u>	<u>4.162.309</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.302.019	3.518.616
Overført resultat		<u>304.471</u>	<u>315.658</u>
Egenkapital	6	<u>3.686.490</u>	<u>3.914.274</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.075	101.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.990	3.990
Selskabsskat		0	137.676
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>172.815</u>	<u>248.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>172.815</u>	<u>248.035</u>
Passiver i alt		<u>3.859.305</u>	<u>4.162.309</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	3.518.616	315.658	3.914.274
Årets resultat	0	(216.597)	(11.187)	(227.784)
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	3.302.019	304.471	3.686.490

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	515.323
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(216.597)</u>	<u>0</u>
	<u>(216.597)</u>	<u>515.323</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.782</u>	<u>6</u>
	<u>9.282</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1.694)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>35</u>
	<u>0</u>	<u>(1.659)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2018	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	3.518.616	3.003.293
Årets resultat	(216.597)	515.323
Værdireguleringer 30. juni 2018	3.302.019	3.518.616
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.802.019	4.018.616

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stormgade 8 ApS	København	100 %	3.802.019	(216.597)

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	0	0
Tilgang i årets løb	42.500	0
Kostpris 30. juni 2018	42.500	0
Værdireguleringer 1. juli 2017	0	0
Årets resultat	11.723	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	11.723	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	54.223	0

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Falck & Truelsen Development ApS	København	50 %	73.446	23.446
CFR Development ApS	København	35 %	50.000	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.